



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 28 сентября 2017 года № 238 «О создании призывных комиссий»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 28 сентября 2017 года № 238 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 11:

слова

«заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кетовскому району

- Ахметов
Фарит Рафаилович
(по согласованию);»

заменить словами

«начальник дежурной части отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кетовскому району

- Карпычев
Алексей Сергеевич
(по согласованию);»

слова

«ведущий специалист отдела общего и дополнительного образования управления народного образования Администрации Кетовского района

- Черепанова
Дарья Сергеевна
(по согласованию);»

заменить словами

«ведущий специалист комитета по работе с молодежью отдела управления народного образования Администрации Кетовского района

- Богатырева
Мария Сергеевна
(по согласованию);»

слова

«начальник Кетовского отдела содействия занятости населения Кетовского района Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Кургана Курганской области»

- Киселева
Анна Геннадьевна
(по согласованию);»

заменить словами

«инспектор Кетовского отдела содействия занятости населения Кетовского района Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Кургана Курганской области»

- Доможирова
Елена Николаевна
(по согласованию);»

- слова
«первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике
- заменить словами
«заместитель Главы Кетовского района - начальник сельскохозяйственного отдела и развития территорий
- слова
«ведущий специалист инспекции образовательных учреждений управления народного образования Администрации Кетовского района
- заменить словами
«ведущий специалист информационно-методического отдела управления народного образования Администрации Кетовского района
- 2) в приложении 19:
- слова
«врач-терапевт Государственного бюджетного учреждения «Глядянская центральная районная больница»
- заменить словами
«врач-невролог Государственного бюджетного учреждения «Глядянская центральная районная больница»
2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.
- Хмелев
Герман Геннадьевич
(по согласованию);»
- Штефан
Пиус Пиусович
(по согласованию);»;
- Едомских
Игорь Валерьевич
(по согласованию);»
- Корнеева
Наталья Геннадьевна
(по согласованию);»;
- Трофимова
Елена Николаевна
(по согласованию);»
- Манушина
Марина Николаевна
(по согласованию);».

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

«25» октября 2017 г.

№ 258